

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:

Tel./email:

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:.....(v případě, že se liší od zpracovatele objednávky)

Tel./email:

Dodavatel:

Malířské centrum Znojmo s.r.o.
nám. Svobody 154/5
669 02 Znojmo

Kontaktní osoba:

Tel./email:

IČ: 29213525

** (jen v případě fyzické osoby)*

Věc: Objednávka - malířské práce

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky	množství	cena za jednotku bez DPH (v Kč)	částka celkem Kč (bez DPH)
Malířské práce dle přílohy č.1		71 517,-	71 517,-
Celkem			71 517,-

Kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží-slужby do místa plnění vč. dopravy do místa plnění.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky : VZ Dyje, Pláž 329 , 671 03 Vranov nad Dyjí

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: Platba bude provedena převodním příkazem na základě odsouhlasené faktury oprávněným pracovníkem objednavatele. Splatnost faktury činí 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty . Přílohou faktury bude Vámi potvrzená objednávka.

4) Doba plnění: 23. 2. - 17. 3. 2017
(viz. předmět objednávky)

5) Záruční podmínky: se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

6) Ostatní ujednání:

a) Na fakturu uveďte adresu objednavatele takto: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 1494/12

101 00 Praha 10

Vojenská zotavovna Dyje

Vranov nad Dyjí – pláž č.p. 329

671 03 Vranov nad Dyjí

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

b) Fakturu zašlete na adresu:

Vojenská zotavovna Dyje, 671 03 Vranov nad Dyjí, Pláž č.p.329

Číslo jednacích objednávek a jméno kontaktní osoby vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, bude vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

c) Smluvní pokuta

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží – li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vranově nad Dyjí dne 2018

Vedne2018

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VZ Dyje

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Příloha č. 1 k objednávce 2018/JO0/10/000013

Malířské centrum Znojmo, s.r.o.

**náměstí Svobody 1548/5,
669 02 Znojmo**

**IČ : 29213525
DIČ : CZ29213525**



Cenová nabídka:

Vojenská zotavovna Dyje, Vranov nad Dyjí

Malířské práce

Položka	Počet		Kč / jednotku	Celkem
Chodba 1				
Malba 2x TON	20,0	m2	40,00	800,00
Chodba 2				
Malba 2x TON	20,0	m2	40,00	800,00
Sádrování	1,5	hod	197,00	295,50
Zakrývání, oblepení	0,5	hod	180,00	90,00
Pokoje: 213,211,209,108,106,105,101,30 6,113,112,111,109.				
Pokoj 303				
Malba CB 2x strop	17,3	m2	35,00	
Malba 2x TON	32,1	m2	40,00	
Probarvená Penetrace 1x	13,8	m2	14,00	
Malba 2x TON omyvatelná	13,8	m2	57,00	
Barevné členění	17,0	mb	13,60	
Chodba Malba CB 2x	3,4	m2	35,00	
Chodba Malba 2x TON	14,0	m2	40,00	
Koupelna Malba CB 2x	7,3	m2	35,00	
13 Pokojů x 4.035Kč	1,0	ks	52 455,00	52 455,00
Škrabání, oblepení, sádrování, akrylátování, zakrývací materiál, izolace	1,0	ks	7 000,00	7 000,00
Oprava pokojů: 107,206,406,408,208,308.				
Malba 2x TON omyvatelná	15,3	m2	57,00	
6 Pokojů x 872,1Kč	1,0	ks	5 233,00	5 233,00
Barevné členění	62,0	mb	13,60	843,20
Zakrývání, oblepení, sádrování, zakrývací materiál	1,0	ks	2 000,00	2 000,00
Režie	1,0	ks	2 000,00	2 000,00
Celkem bez DPH				71 517
DPH	21 %			15 019
Celková cena s DPH				86 535

Práce budou prováděny dle požadavků investora.

Pokud nastanou při realizaci prací vícepráce mimo cenové nabídky, budou projednány s investorem a do fakturovány jako vícepráce.

Práce provedeme v požadovaném termínu.

Dne 17.01.2018